



„Wodociągi i Kanalizacja – Zgierz” Sp. z o. o.

ul. A. Struga 45

95-100 Zgierz

tel. 42 715-12-95, tel/fax 42 715-27-61

e-mail: sekretariat@wodkan.zgierz.pl

Zgierz, dnia 19.05.2016 r.



L. dz. OZ / /2016/MD

Dotyczy: Postępowania przetargowego pn.: „Montaż rur wodociągowych metodą przewiertu sterowanego” znak sprawy: RB/PN/4/2016/S.

W związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym w przedmiocie jw., prowadzonym na podstawie Regulaminu udzielania zamówień w Spółce „Wodociągi i Kanalizacja – Zgierz” Sp. z o.o. Zamawiający informuje, iż w dniach 18-19.04.2016 r. do Zamawiającego wpłynęły wnioski Wykonawców o następującej treści:

Pytania 1. Wykonawcy:

- „1. Czy w cenie oferty należy uwzględnić cenę połączenia nowo budowanych wodociągów z istniejącymi wodociągami ? Jeżeli tak, proszę o zamieszczenie zestawienia armatury w węzłach połączeniowych.
2. Proszę o potwierdzenie że wykonawca ma wykazać tylko przewiert, dostarczyć rurę wodociągową i ją zgrzać.
3. Proszę o potwierdzenie iż w cenie oferty nie należy uwzględniać żadnej armatury (zasuwy, hydranty, kształtki).

Pytania 2. Wykonawcy:

- „1. Proszę o jednoznaczne określenie czy do obowiązków Wykonawcy należy zakup, dostawa i montaż armatury oraz wykonanie próby szczelności oraz dokumentacji powykonawczej?.
2. Czy zakres zadania obejmuje również wykonanie podłączenia istniejących przyłączy do przebudowanych sieci i kto odpowiada za wykonanie tych prac i dostawę materiałów?
3. Jeżeli przebudowa wodociągu przebiega w śladzie istniejącego wodociągu czy Zamawiający przewidział wykonanie zasilania zastępczego, a jeśli tak to kto wykonuje te roboty?
4. Zgodnie z zapisami SIWZ oraz STWIORB Zamawiający wykonuje wykopy startowe oraz odbiorcze. Proszę o odpowiedź, co w przypadku gdy konieczne okaże się wykonanie wykopów w miejscach kolizji z istniejącą infrastrukturą podziemną w celu dokładnej ich lokalizacji. Czy ich wykonanie oraz

likwidacja i przywrócenie terenu do stanu pierwotnego należy również do obowiązków Zamawiającego?”.

Pytania 3. Wykonawcy:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na przedłożenie referencji na budowę sieci kanalizacji sanitarnej ze względu na tożsamą technologię wykonania co wymaganej w SIWZ sieci wodociągowej.”

Zamawiający w oparciu o § 16 ust. 6 Regulaminu wyjaśnia, co następuje:

Odpowiedzi 1. Wykonawcy:

Ad. 1.

Nie należy uwzględniać.

Ad. 2.

Zgodnie z ust. 5 STWiORB do wykonawcy robót przewiertowych należy:

- montaż rur przewiertem,
- połączenie rur (zgrzewanie),
- rury osłonowe w miejscach wskazanych w dokumentacji.

Zgodnie z opisem przedmiotu Umowy w SIWZ Część III/1.1 ust. 5 pkt 6:

„Koszty zakupu, dostawy i montażu rur należą do Wykonawcy”.

Rodzaj rur uwzględnia punkt 2 STWiORB.

Ad. 3.

W cenie oferty nie należy uwzględniać armatury.

Odpowiedzi 2. Wykonawcy:

Ad. 1.

Zakup, dostawa, montaż armatury, wykonanie próby szczelności oraz dokumentacji powykonawczej nie należą do obowiązków Wykonawcy, więc nie należy ich uwzględniać w cenie oferty.

Ad. 2.

Zakres zadania nie obejmuje wykonania podłączenia istniejących przyłączy do przebudowywanych sieci. Nie należy uwzględniać w cenie oferty.

Ad. 3.

Ewentualne zasilanie zastępcze należą do obowiązków Zamawiającego.

Ad. 4.

Ewentualne wykopy w miejscach kolizji z istniejącą infrastrukturą podziemną oraz przywrócenie terenu do stanu pierwotnego należą do obowiązków Zamawiającego.

Odpowiedzi 3. Wykonawcy:

Zamawiający dopuszcza możliwość przedłożenia przez Wykonawców poświadczeń - potwierdzających należyte wykonanie zgodnie z zasadami sztuki budowlanej montażu rur kanalizacji sanitarnej metodą przewiertu sterowanego w technologii zgrzewalnej – jako potwierdzenie spełnienia warunku posiadania wiedzy i doświadczenia opisanego w SIWZ.

DYREKTOR
dla Inwestycji
inż. Zbigniew Karolak